[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 37/2015
Solicita informações referente a cor utilizada nos prédios públicos do Município de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que a Lei Complementar nº 36, de 02 de Dezembro de 2005 (cópia anexa), padronizou as cores para a pintura dos próprios públicos municipais, abrangendo, portanto o Posto de Saúde Central e o Centro Esportivo localizado no Jardim Bandeirantes.
Posto isto, MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. O Posto de Saúde Central e o Centro Esportivo localizado no Jardim Bandeirantes estão pintados com cores padronizadas em conformidade com a Lei Complementar nº 36, de 02 de dezembro de 2005?
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24 de março de 2015.
MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2015 - 14:11:17 02015/2015
/vtc